３障福第１１９２号

令和３年９月１５日

各市町村障害福祉主管課長 殿

愛知県福祉局福祉部障害福祉課長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度工賃向上推進事業の参加者の募集について（依頼）

 日頃から、本県の障害福祉行政に御理解と御協力をいただきありがとうござ

います。

本県では、愛知県工賃向上計画（第４期）に基づき、県内の工賃水準の向上

に意欲的な事業所を支援するため、株式会社インサイトに委託し、工賃向上推

進事業として研修及び個別面談会を実施します。

このたび、別添のとおり参加者募集を行いますので、貴管内就労継続支援事

業所（A型・B型）へ周知くださいますようお願いいたします。

担 当 地域生活支援グループ（沖田）

電 話 ０５２－９５４－６２９２（ダイヤルイン）

メール shogai@pref.aichi.lg.jp